
 

 

Verksamhetsberättelse för Publicistklubbens östra krets 2024 
 

Styrelsen har bestått av följande personer:  

Ordförande: Peter Olsson   

Kassör: Rebecka Montelius 

Sekreterare: Jakob Kindesjö   

Ledamöter: Jenny Eriksen, Marie Kerrolf och Fredrik Nygren. 

Suppleant: Kaisa Lappalainen och Ulrik Svedin. 

 

Under verksamhetsåret har klubben anordnat följande aktiviteter: 

 

28 november: Vi bjöd in Sveriges Radios korrespondent Simon Isaksson till Jönköpings-Postens 

lokaler. Simon Isaksson berättade om bevakningen av valet i USA.  

12 oktober: Kretsen arrangerade ett firande av Publicistklubbens 150 åriga historia. Det gjorde vi 

genom att arrangera två föreläsningar om dagsaktuella ämnen och middag för medlemmar på 

Arbetets museum i Norrköping.  

Gästföreläsare på firandet var Sveriges Radios mellanöstern-korrespondent Samar Hadrous som 

berättade om arbetet med att bevaka kriget i Gaza. Samt Kalla Faktas grävreportrar Emil Hellerud och 

Daniel Andersson som berättade om att jobba undercover med sin uppmärksammade 

trollgranskning.  

11 april (Årsmötet): Guldsleven-vinnarna 2023 – Petra Levinson och Markus Engberg från P4 

Jönköping – föreläste om hur de som lokalreportrar gjorde avslöjanden kring Tove-fallet.   

18 januari: Expressens utrikeskorrespondent Erik Wiman kom till Linköping och Correns lokaler och 

föreläste om att rapportera från krigshärjade Gaza och Ukraina. 

Samtliga aktiviteter har arrangerats så att medlemmar har kunnat samlas på redaktioner på olika 

orter, med möjlighet att följa föredragen via länk samt enklare förtäring och diskussioner kollegor 

emellan. 

 

Övrig verksamhet 

Styrelsen har haft elva sammanträden under verksamhetsåret. Under året har styrelsen arbetat med 

att utveckla hybridmöten och införskaffat utrustning för detta. I Kalmar och Jönköping har vi sett en 

ökad närvaro på våra möten och vi har också försökt engagera fler studenter till våra aktiviteter.  



 

Nomineringar 

Kretsens jury har utsett journalisten Jasmine Hübinette vid Östgöta Correspondenten som mottagare 

av kretsens pris Guldsleven 2024 för sin granskning av kirurgskandalen i Linköping. Styrelsen har även 

nominerat förslag på pristagare av Publicistklubbens Stora pris och Guldpennan. 

Medlemsantal  

I mars 2025 hade kretsen 95 betalande medlemmar, en ökning med tio medlemmar mot föregående 

år.   

  

 


